

D/63/01.01.01.00/2024

Kiertävä varhaiskasvatuksen lastenhoitajan valinta

Uuraisten kunta haki kiertävää varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa vakinaiseen tehtävään 1.8.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan. Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kelpoisuusehdot määräytyvät varhaiskasvatuslain 28 §:n mukaisesti, kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto, sosiaali- ja terveystieteiden perustutkinto tai muu vastaava soveltuva tutkinto, joihin sisältyy tai joita on täydennetty riittävän laajoilla lasten hoidon, kasvatuksen ja opetuksen tutkinnon osilla.

Haku oli auki 28.3.-14.4.2024. Hakijoita oli 14, joista pätevyysvaatimukset täyttäneitä hakijoita oli 12. Kuusi hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Haastattelut pidettiin 24.-25.4.2024. Haastattelutyöryhmään kuuluivat sivistyslautakunnan puheenjohtaja Jari Muhonen, sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja Viktoria Rättyö, varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen ja päiväkodin johtaja Laura Häyrynen.

Haastattelutyöryhmä esittää vakituiseksi kiertäväksi varhaiskasvatuksen lastenhoitajaksi valittavaksi Päivi Seppänen. Hänen varalleen varasijalla Heidi Talvilahti.

Esitys perustuu haastattelutyöryhmän kokonaisarviointiin hakijoiden työkokemus ja henkilökohtaiset ominaisuudet huomioiden. Esitys perustuu myös edellä mainittujen asioiden lisäksi hakijan haastatteluun ja siinä esille tulleisiin seikkoihin.

Valmistelija/lisätietoja: varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen p. 0400 796 553

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Vakituiseksi kiertäväksi varhaiskasvatuksen lastenhoitajaksi valitaan Päivi Seppänen 1.8.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan. Hänen varalleen varasijalla Heidi Talvilahti. Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama rikosrekisteriotte, joka ei saa olla kuutta kuukautta vanhempi, tai valinta raukeaa. Palkkaus KVTES. Koeaika 6kk.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: tehtävään valittu, palkanlaskenta. Tiedoksi: Kuntarekryn kautta kaikille hakijoille, varhaiskasvatusjohtaja, kunnanhallitus.